ДО

Универзитет  „Св. Кирил и Методиј”  во Скопје

Економски факултет - Скопје
ПРЕДМЕТ: Изјава
Јас _____________________________________ студнет на втор циклус на студии на Економски факултет – Скопје во состав на Универзитетот  „Св.  Кирил  и  Методиј”  во  Скопје,  со  место  на  живеење:                           

ул. ______________________________________ бр. _______ град _______________ држава ________________________ изјавувам дека поднесениот магистерски труд со наслов:  

________________________________________________________________________________________________________________________________________________                  

претставува мој самостоен труд и е резултат на самостојна научна работа спроведена во текот на истражувањето.

Согласен/а сум да ги сносам сите обврски и одговорности кои произлегуваат од неовластено користење на туѓ текст или плагијаторство согласно важечките законски и подзаконски акти кои ги регулираат авторските и сродни права.

                                                                                     Давател на изјавата

                                                                                        _______________________________
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

ПОСЛЕДИПЛОМСКИ/ВТОР ЦИКЛУС

Студиум: 






                                                                 Број на досие _______________
СТУДЕНТСКИ КАРТОН
	Име, татково име и презиме, 

	

	Пол

	

	Дата и место на раѓање

	

	Општина 
	

	Држава 
	

	Постојано место на живеалиште

	

	Националност

	

	Државјанство

	

	Предходно завршен факултет, година на завршување

	

	Кога го завршил последниот семестар
	

	Кога магистрирал, датум на одбрана

	

	Наслов на магистерскиот труд: 



	Број и дата на издадената диплома

	


Ментор:___________________________________________________________
Стекнат академски степен: Магистер по 






	                     П Р Е Д М Е Т
	    О Ц Е Н К А
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Скопје, 



П О Т В Р Д А

Билблиотеката на Економскиот факултет-Скопје, потврдува дека  студентот 








со број на индекс 



запишан на 


 циклус студии, нема обврски и не должи наслов спрема Библиотеката на факултетот.



20
 година







Лице кое ја издало потврдата



Пополнил:




